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Entidades que no han remitido sus datos a tiempo para la elaboracién del informe:

NINGUNA.
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Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2018 (Pulpi)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el boton de enviar. Los datos

actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.

| Seleccionar archivo | Ningun archivo seleccionado ‘ Cargar fichero XML |

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periodo Dentro Periodo Legal Pago  Fuera Periodo Legal Pago

. ; Medio
Pagos Realizados en el Periodo Pago (PMP) Namero de Importe Nimero de
(dias) Pagos Total Pagos
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 25,94 876 951.226,90 132
20.- Arrendamientos y Cénones 33,59 6 3.623,73 2
21.- Re.r?aracmnes, Mantenimiento y 47,10 185 41.210 81 33
Conservacion
22.- Material, Suministros y Otros 24,56 666 901.472,22 92
23.- Indemnizaciones por razoén del servicio 27,90 19 4.920,14 5
24.- Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00 0
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. 0.00 0 0.00 0
de lucro
Inversiones reales 56,55 34 98.944,33 15
Otros.Pagos realizados por operaciones 13,00 5 2.970.00 0
comerciales
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a 0,00 0 0.00 0
Presupuesto
TOTAL pagos realizados en el trimestre 32,64 912 1.053.141,23 147

https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx

Importe
Total

62.273,10
810,70

18.136,45

42.764,99
560,96
0,00

0,00
187.381,88
0,00

0,00

249.654,98
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b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Intereses de Demora Pagados en el

Periodo
Numero de Importe Total
Pagos Intereses
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos
Pendientes de Pago al Final del Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y servicios
20.- Arrendamientos y Cénones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservacion

22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razon del servicio
24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por Instituciones s.
f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos pendientes por operaciones
comerciales

Operaciones Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL operaciones pendientes de pago a
final del trimestre

Volver

Periodo
Medio
Pago
Pendiente
(PMPP)
(dias)
29,88

72,88
36,68

28,00
15,78
0,00

0,00
44,92
36,25

9,37

30,63

~_ \Validar y Finalizar

Dentro Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Niumero de
Operaciones

585
1

172

397
15

35

1567
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https://serviciostelematicos.minhap.gob.es/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx

Importe
Total

604.419,94
181,50

103.612,41

498.195,86
2.430,17
0,00

0,00
374.716,13
1.320,00

230.304,96

1.210.761,03

Fuera Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Numero de Importe
Operaciones Total
31 42.843,40
2 435,60
7 36.496,64
22 5.911,16
0 0,00
0 0,00
0 0,00
1 2.163,32
0 0,00
2 537,15
34 45.543,87

2/3



