

Pulpí

PERIODO MEDIO DE PAGO GLOBAL A PROVEEDORES TRIMESTRAL

TRIMESTRE SEGUNDO TRIMESTRE AÑO 2018

Periodo Medio de Pago Global a Proveedores Trimestral

8,95

Entidades que no han remitido sus datos a tiempo para la elaboración del informe:

NINGUNA.

Pulpí

MINISTERIO HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA



PMP y Morosidad

- 01-04-075-AA-000-Pulpí (DIR3: L01040754)
- Ayuda
- Salir
- Inicio
 - <u>Captura</u>
 - <u>PMP</u>
 - Morosidad

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2018 (Pulpí)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Seleccionar archivo Ningún archivo seleccionado Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	25,94	876	951.226,90	132	62.273,10
20 Arrendamientos y Cánones	33,59	6	3.623,73	2	810,70
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	47,10	185	41.210,81	33	18.136,45
22 Material, Suministros y Otros	24,56	666	901.472,22	92	42.764,99
23 Indemnizaciones por razón del servicio	27,90	19	4.920,14	5	560,96
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	56,55	34	98.944,33	15	187.381,88
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	13,00	2	2.970,00	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	32,64	912	1.053.141,23	147	249.654,98

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

	Intereses de Demora Pagados en el Periodo			
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses		
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00		

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	29,88	585	604.419,94	31	42.843,40
20 Arrendamientos y Cánones	72,88	1	181,50	2	435,60
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	36,68	172	103.612,41	7	36.496,64
22 Material, Suministros y Otros	28,00	397	498.195,86	22	5.911,16
23 Indemnizaciones por razón del servicio	15,78	15	2.430,17	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	44,92	35	374.716,13	1	2.163,32
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	36,25	2	1.320,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	9,37	157	230.304,96	2	537,15
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	30,63	779	1.210.761,03	34	45.543,87

Volver Validar y Finalizar

Ministerio de Hacienda y Función Pública

- Accesibilidad
- v 1.1.48-n3 SE m2.1.8

